



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2023 № 462

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 916 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 94, от 08.05.2014 № 332, от 06.06.2014 № 411, от 03.09.2014 № 612, от 26.12.2014 № 869, от 29.12.2014 № 919, от 20.03.2015 № 129, от 03.09.2015 № 554, от 24.11.2015 № 737, от 29.12.2015 № 872, от 05.04.2016 № 193, от 24.06.2016 № 353, от 30.08.2016 № 519, от 28.10.2016 № 611, от 02.12.2016 № 708, от 30.12.2016 № 815, от 07.03.2017 № 118, от 18.09.2017 № 622, от 30.11.2017 № 796, от 27.12.2017 № 932, от 29.03.2018 № 173, от 18.04.2018 № 211, от 28.06.2018 № 435, от 09.08.2018 № 515, от 25.09.2018 № 622, от 26.12.2018 № 933, от 28.02.2019 № 87, от 08.07.2019 № 405, от 25.10.2019 № 641, от 24.12.2019 № 794, от 02.03.2020 № 93, от 19.05.2020 № 278, от 17.12.2020 № 805, от 26.12.2020 № 864, от 11.03.2021 № 131, от 20.05.2021 № 312, от 28.12.2021 № 858, от 28.03.2022 № 174, от 25.05.2022 № 340, от 31.10.2022 № 774, от 20.12.2022 № 967, от 14.03.2023 № 97), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «Основные положения»:

- в абзаце первом слова «1 301 644,7 тыс. рублей» заменить словами «1 306 841,2 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «135 089,5 тыс. рублей» заменить словами «140 286,0 тыс. рублей»;

- в подразделе 3 раздела «Структура Государственной программы» слова «Романенков Роман Александрович» заменить словами «Захаров Роман Николаевич»;

- в разделе «Финансовое обеспечение Государственной программы»:

- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе»:

- в графе «всего» цифры «423 450,2» заменить цифрами «428 646,7»;

- в графе «2023 год» цифры «135 089,5» заменить цифрами «140 286,0»;

- в позиции «областной бюджет»:

- в графе «всего» цифры «423 450,2» заменить цифрами «428 646,7»;

- в графе «2023 год» цифры «135 089,5» заменить цифрами «140 286,0»;

2) в разделе 3:

- в подразделе 3:

- в позиции «Расходы на обеспечение деятельности государственных органов»:

- в графе 5 цифры «94 484,5» заменить цифрами «99 681,0»;

- в графе 6 цифры «30 085,6» заменить цифрами «35 282,1»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «94 484,5» заменить цифрами «99 681,0»;

- в графе 6 цифры «30 085,6» заменить цифрами «35 282,1»;

- в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «423 450,2» заменить цифрами «428 646,7»;

- в графе 6 цифры «135 089,5» заменить цифрами «140 286,0».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Смоленской области



Н. Анохин